平成30年６月26日

各 位

会社名  プロパティエージェント株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

（ コ ー ド 番 号  ３ ４ ６ ４ 、 東 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先  取 締 役  岩 瀬 晃 二

（TEL. ０３－６３０２－３６２７）

取締役の異動に関するお知らせ

平成30年６月26日をもちまして、下記のとおり取締役の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の新任

取締役 井河 元広

本日開催の当社第15回定時株主総会において、選任議案のご承認を頂きました。

２． 取締役から執行役員への異動

取締役 大口 功

執行と経営の分離の観点から、本日開催の取締役会において、執行役員に異動することが決定いたしま

した。

３． 取締役の辞任

常務取締役 野呂田 義尚

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該取締役の異動・辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上